
090-3290-4508 前売1500円

（川岸） 当日1800円

 金沢地方法務局・

 金沢市

準備  第52回金沢大学  金沢大学  ローランド・ピアノ・ミュージックフェスティバル 19:05

2200円  マンドリンクラブ定期演奏会  マンドリンクラブ  2016 北陸本選　中高生・一般部門 （予定）

15:30 全席自由席  ローランド・ピアノ・ミュージックフェスティバル ①10:30 ①13:10

(予定） ※当日500円増  2016 北陸本選　小学生部門 ②14:00 ②17:45

 音魂（おとだま） 090-8096-2271 一般3000円

 愛ある音楽はすべてを超える (藤畑） 学生1000円

一般　900円  BUCK-TICK TOUR  石川県立辰巳丘高等学校

高校生以下600円  アトム 未来派 No.9  音楽科

 明治がおくる  北國新聞社  金沢クラリネット・クワイアー  金沢クラリネット・  ピアノ・エレクトーン発表会　「風にのって」  高木　章代 076-209-2696 12:30 13:00 15:15 無料

 第64回クリスマスこども大会  事業局  第18回演奏会  クワイアー  ウーマンラッシュアワー新ネタ漫才ツアー  よしもと 前売3000円

 漫才を超えた漫才in金沢  クリエイティブエージェンシー 当日3500円

 デビューアルバム発売記念  平尾祐紀子ハープリサイタル 03-3478-9999

 平尾祐紀子ハープリサイタル  実行委員会 （キャピタルヴィレッジ）

 第1回 10:30 18:30

 第54回  石川県  ベストオブアンサンブル オーディション (予定） （予定）

 第九交響曲・千鳥の曲  音楽文化協会 2500円 一般2500円  クリスマスコンサート  鈴木音楽教室 076-257-5057 10:00 10:30 16:30 無料

全席自由 小中高生1500円  第３２回全日本ジュニアクラシック音楽コンクール  一般社団法人東京芸術協会 03-6806-7108 未定 未定 未定 無料

 金沢大学吹奏楽団  金沢大学 080-6365-1485 19:40 500円  カワイピアノコンクール

 第29回定期演奏会  吹奏楽団 （中川） (予定） 未就学児　無料  カワイこどもピアノコンクール　Aコース

 Dr.TANZOのクリスマストーク&コンサート 前売500円

 ～美と健康とショパンの調べ～ 当日700円

080-4451-0229
（山田）

13:30 14:00 16:30 無料

9:00 9:30 12:30 無料

 人権朗読コンサート

076-280-4311

076-258-2668

17:30 18:00
7500円

全席指定
高校生以下

500円
一般1000円

13:30 15:50

22:00

 北國新聞社
 事業局

076-232-2424
(FOB企画)

076-260-3581

 金沢市立工業高等学校
 吹奏楽部
 第50回記念定期演奏会

 金沢市立
 工業高等学校
 吹奏楽部OB会

076-267-3101

9:00

 第42回
 大民謡まつり

 メロン幼稚園お遊戯会  (学)メロン幼稚園

13:00

 第19回金沢キャンドル
 コンサート2016

 金沢市民
 ギターオーケストラ

076-233-8338 13:00

準備

 石川県立
 金沢北陵
 高等学校

076-258-1100

9:00 22:00 準備

17:00

無料

2000円21:00

15:00

13:30 17:40
参加費
2000円

10:00 16:45

未定

18:30 19:00

076-220-2071 14:30

 富田　祥　チェロリサイタル

3500円

無料

10:15

13:30 14:00

21:00

 馬場幼稚園
 クリスマス祝会

 (学)馬場幼稚園 076-252-3902

(木)

 詩と音楽の夕べ Vol.3  ヴァイラの会 18:30 19:00

15:00

 ローランド（株）

21

(木)

(金)9

(木)

無料13:30 14:00 16:00

 GAKU-SO 080-5307-1979 18:30 19:00

会員制 蟹工船  金沢市民劇場 076-263-5057

(火)

(火)

06-6233-6901

14:45

8

3 (土)

 office A

14:00 14:30 17:00

(火)

(土)

(日)

11 (日)

10

13

4

(水)

(月)

27

26

28

(月)

(水)

(火) (火)

28 (水)

27

3

6

5

9:00

9:00

10:00

2

15

17(土) (土)

8

7

準備

19

(月)

30

27

25

(土) 16:45

23

24

(土)

26

(金)

(木)29 29

28 (水)

(金)

(月)

(土)(土)24

25

前売400円
当日600円19:30

 金沢北陵高等学校
 第18回定期演奏会

16:30

(火)

14:00

23

(日)25

(金)

(月)

(木)

19

20

(金)

(木)

(土)

12 12

18 (日)

(月)

(水)

(月)

14

31

18

(木)

17

17:30

6

77

(日)

11 (日)

10

13

(月)

16:30

(火)

(水)

(金)

(土)

076-260-3581

9

8 (木)

17:00

14:00

22:00

4 (日)

5

(木)

2

1 (木)13:00 第2回全国
 小水力発電大会
 in 金沢

 全国小水力
 発電大会開催
 実行委員会

076-220-2507

(金) 9:30

主催者、催物の都合により変更される場合がございますのでご注意願います。
金沢歌劇座・金沢市文化ホール・金沢市アートホール　催物ご案内

21:00

(金)

1

(土) (土)

1 (木)

2 (金)

3

(金)9

(木)

(火)

(水)

6

4

5

22:00

(金)1616

14

15

(火)

9:00

(水)

31 (土)

20

16 (金)

15

(木)

21 (水)

(土)

22

(日) 13:00 16:00

(木)

30

(月)

(金)

(火)

(水)

(木)

24

29

21

14

31

23

30

(日)

2222

26

(金)

17

19

18

20

(水)

(金)

(土)

(火)

(日)

(火)

(水)

(日)

(月)

(月)12

16:00

20:00

要 事前申し込み

22:00 準備

13:00

(日)

10

13

11

(月)

無料

10:00 18:30 無料

 石川テレビ

076-241-5646
(雨宝院)

13:30 14:00 16:20

18:00 18:30 未定

聴講無料

13:30 15:30

9:30 19:45

 アルソア マリリア 090-2099-2081 13:00

9:10

9:30

076-229-2552 16:00

17:00 無料

 第29回　卒業演奏会

 （公財）金沢芸術創造財団 076-223-9898 未定

 カワイこどもピアノコンクール　B・Cコース

0570-550-100 19:15 19:30 21:00

 カワイ音楽コンクール
 委員会

076-262-8236

平成２８年 １２月
平成28年 11月15日現在 

金沢歌劇座 金沢市アートホール

日(曜日) 催　物　名 主催者 連絡先 開場 開演 終演
料　金
その他 日(曜日) 催　物　名 主催者 連絡先 開場 開演 終演

料　金
その他

〒920-0853 金沢市本町2丁目15番1号
TEL (076)224-1660 ㈹ FAX (076)224-1668
URL http://www.art-h.gr.jp/

日(曜日) 催　物　名 主催者 連絡先 開場 開演 終演 料　金
その他

大会議室 全館

ホール 展示ｷﾞｬﾗﾘｰ

会議棟 大集会室

ホ

集

展

会

棟

全

〒920-0993 金沢市下本多町6番丁27番地
TEL (076)220-2501 ㈹ FAX (076)222-9000
URL http://www.kagekiza.gr.jp/

金沢市文化ホール
大練習室全館

本館

ホール

会議室

大集会室

会

集

全 大

本

ホ 〒920-0864 金沢市高岡町15番1号
TEL (076)223-1221 ㈹ FAX (076)223-1299
URL http://www.bunka-h.gr.jp/

料　金
その他

歌劇座・文化ホール・アートホール指定管理者

公益財団法人 金沢芸術創造財団
お問い合わせ

休     館     日 

休     館     日 

休     館     日 

〒920-0999 金沢市柿木畠1番1号

TEL(076)223-9888/9898 FAX(076)261-5233

休     館     日 

休     館     日 

休     館     日 

練習等のため催物名は記載しておりません。 

年 末 休 館 日 

練習等のため催物名は記載しておりません。 

年 末 休 館 日 

プッチーニ歌劇「蝶々夫人」 
 

 

日時：2017年1月22日（日）14：00開演（13：00開場） 場所：金沢歌劇座 

入場料：SS(指定席)12,000円、S(指定席)10,000円、A(指定席)7,500円、B(自由席)5,000円(学生割引3,000円) 

お問合せ：(公財)金沢芸術創造財団076-223-9898 (平日9:00～17:00) 

JAZZ GATE vol.7 ～The New Year Jazz Summit～ 
 
 

日時：2017年1月15日（日）15:00開演（14:30開場） 会場：金沢市文化ホール 

料金（全席自由・税込）：一般2,000円、中高大学生1,000円、小学生500円、未就学児無料※当日500円増 

お問合せ：金沢ジャズ連盟事務局 076-249-8911 

練習等のため催物名は記載しておりません。 

練習等のため催物名は記載しておりません。 

電 気 保 守 点 検 

舞 台 修 理 

年 末 休 館 日  

全 館 修 繕 工 事 

練習等のため催物名は記載しておりません。 


