金沢歌劇座・金沢市文化ホール・金沢市アートホール 催物ご案内

平成28年 11月15日現在

主催者、催物の都合により変更される場合がございますのでご注意願います。

〒920-0993 金沢市下本多町6番丁27番地 TEL (076)220-2501 (代) FAX (076)222-9000 URL http://www.kagekiza.gr.jp/

ホール集大集会室 本本館 会議室

全 全館 大 大練習室

金沢市文化ホール

〒920-0864 金沢市高岡町15番1号 TEL (076)223-1221 代 FAX (076)223-1299 棟 会議棟 集 大集会室 URL http://www.bunka-h.gr.jp/ 会 大会議室 全 全館

ホホール 展展示ギャラリー

〒920-0853 金沢市本町2丁目15番1号 TEL (076)224-1660 代 FAX (076)224-1668 URL http://www.art-h.gr.jp/

				主 全館 人 大練習室								会 大会議至 全 全館											
日(曜日) 催物名	主催者	連絡先	開場	開演	終演	料 金 その他	日(曜日)	催物名		主催者	連絡先	開場	開演	終演	料 金 その他	日(曜日)	催 物 名	主催者	連絡先	開場	開演	終演	料 金 その他
1 (木)							1 (木)	第2回全国	展示	全国小水力	076 000 0507	13:00	13:30	17:40	参加費	1 (木)	詩と音楽の夕べ Vol.3	ヴァイラの会	090-3290-4508 (川岸)	18:30	19:00		前売1500円 当日1800円
2 (金)							2 (金)	小水力発電大会 in 金沢	会集	発電大会開催 実行委員会	076-220-2507	9:30	10:00	16:45	2000円	2 (金)	人権朗読コンサート	金沢地方法務局· 金沢市	076-220-2071	14:30	15:00	17:00	無料
3 (土) 第42回	北國新聞社	076-260-3581	9:00		22:00	準備 2200円	3 (土)	第52回金沢大学 マンドリンクラブ定期演奏	金沢大学マンドリンクラブ		080-4451-0229	13:30 14:00 16:30	16:30	無料	3 (土)	ローランド・ピアノ・ミュージックフェスティバル 2016 北陸本選 中高生・一般部門	n =\.\\\/\	00 0000 0001	14:45	15:00	19:05	المارية	
4(日) 大民謡まつり	事業局			10:00		_	4 (日)	メロン幼稚園お遊戯会		(学)メロン幼稚園	076-258-2668	9:00	9:30	12:30	無料	4 (A)	ローランド・ピアノ・ミュージックフェスティバル 2016 北陸本選 小学生部門	ローランド(株)	06-6233-6901	10.15	①10:30 ②14:00	13:10	無料
5 (月)					(7,2)		5 (月)	蟹工船	木	金沢市民劇場	076-263-5057	14:00	14:30	17:00	会員制	5 (月)	練習等	□ ●のため催物名は記	L 載しておりません	ん。			
6 (火)							6 (火)									6 (火)	富田 祥 チェロリサイタル	GAKU-SO	080-5307-1979	18:30	19:00	21:00	2000円
7 (水)	休 館	日					7 (水)									7 (水)							
8 (木)							8 (木)									8 (木)	音魂(おとだま) 愛ある音楽はすべてを超える	office A	090-8096-2271 (藤畑)	18:30	19:00	21:00	一般3000円 学生1000円
9 (金) 金沢市立工業高等学校	金沢市立		9:00		22:00	準備	9 (金)									9 (金)	200012107		(75K MI)				F=1000[1
吹奏楽部	工業高等学校 吹奏楽部OB会	076-267-3101	16:30	17:00	20:00	一般 900円 高校生以下600円	10 (土)	BUCK-TICK TOUR アトム 未来派 No.9	市	石川テレビ	076-232-2424 (FOB企画)	17:30	18:00	未定	7500円 全席指定	10 (±)	第29回 卒業演奏会	石川県立辰巳丘高等学校 音楽科	076-229-2552	13:30	14:00	16:00	無料
11 (日) 明治がおくる 第64回クリスマスこども大会	北國新聞社	076-260-3581	13:00	14:00		要 事前申し込み	11 (日)	金沢クラリネット・クワ第18回演奏会		金沢クラリネット・ クワイアー	076-241-5646 (雨宝院)	13:30	14:00	16:20	高校生以下 500円	11 (日)	ピアノ・エレクトーン発表会「風にのって」 ウーマンラッシュアワー新ネタ漫才ツアー	高木 章代	076-209-2696	12:30	13:00	_	無料
12 (月)	尹未 问						12 (月)	弗10 凹澳癸云		9947 -	(NG IE 1967				一般1000円		リーマンプッシュアリー新不多愛オリアー 漫才を超えた漫才in金沢	クリエイティブエージェンシー	0570-550-100	19:15	19:30		前売3000円 当日3500円
13 (火)							13 (火)									13 (火)							
1 4 (水)							14 (水)			体 館	 					14 (水)			日				
15 (木)							15 (木)										デビューアルバム発売記念	平尾祐紀子ハープリサイタル		18:00	18:30	未定	3500円
16 (金)								馬場幼稚園			13:00		22:00	準備	16 (金)	平尾祐紀子ハープリサイタル 練習等	_{実行委員会} Fのため催物名は記	載しておりませ					
17 (4)			9:00		22:00	準備	17 (土)	馬場幼稚園 クリスマス祝会	木	(学)馬場幼稚園	076-252-3902	13:30	-+	16:00	無料		第1回 ベストオブアンサンブル オーディション	(公財)金沢芸術創造財団	076-223-9898	丰中	10:30		聴講無料
第54回 第九交響曲・千鳥の曲	石川県 音楽文化協会	076-280-4311		14:00	16:00	2500円		第19回金沢キャンドルコンサート2016	4	金沢市民 ギターオーケストラ	076-233-8338			15:50	一般2500円	18 (日)	クリスマスコンサート	鈴木音楽教室	076-257-5057	10:00		16:30	無料
19 (月)	電気保守	上 点 棉	7	7		全席自由	19 (月)	コンサート2016	-	キダーオーケストフ					小中高生1500円	19 (月)	第62日王日本ノユーノノノノノト日本コンノール	のため催物名は記			未足	未足	無料
20 (火)	-B 74 pr	- M. D.					20 (火)									20 (火)							
21 (7k)	休館	B					21 (水)									21 (水)							
22 (木)	LI. MI	н					22 (木)									22 (木)							
	│ │ │等のため催物名は訂	 :載しておりませ	±w. □	₹			23 (金)			石川県立		9:00		22:00	準備		カワイこどもピアノコンクール B・Cコース			9:10	9:30	19:45	無料
24 (+) 金沢大学吹奏楽団	金沢大学	沢大学 080-6365-1485		17:30	19:40	500円	24 (土)	金沢北陵高等学校 第18回定期演奏会	不	金沢北陵高等学校	076-258-1100	16:30				24 (+)	カワイピアノコンクール	カワイ音楽コンクール 委員会	076-262-8236		10:00		無料
第29凹定期演奏芸	│ │ 吹奏楽団 │等のため催物名は記	(中川)	<u> </u>	. 7.30	(予定)	未就学児無料	25 (日)					13.00		. 0.00	当日600円	25 (B)	Dr.TANZOのクリスマストーク&コンサート	アルソア マリリア	090-2099-2081		13:30	15:30	前売500円
26 (月)	サンルの旧初石は前	「私してわりませ	- /U ₀ 1				26 (月)									26 (月)	~美と健康とショパンの調べ~	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	200 2001	13.00	10.00	10.00	当日700円
27 (火) 舞 台 修 理				3			27 (火)			全 館 修	繕 工 事					27 (火)							
28 (水)							27 (火)			休 館	· 日					28 (水)		/ + &÷					
29 (木)							29 (木)			N, EE	1 Н					29 (木)		休館	日				
	F + 4	&÷								F + 11	- 40 0							F + 4	&÷				
30 (金)	年 末 休	郎 日					30 (金)			年 末 休	、					30 (金)		年 末 休	路 日				
31 (±)	Y 1 0 "						31 (±)	プッチ 勁歯「雌 ゟ:								31 (±)	可能には、サルボ、ロ						

JAZZ GATE vol.7 ~The New Year Jazz Summit~

日時:2017年1月15日(日)15:00開演(14:30開場) 会場:金沢市文化ホール 料金(全席自由・税込):一般2,000円、中高大学生1,000円、小学生500円、未就学児無料※当日500円増 お問合せ:金沢ジャズ連盟事務局 076-249-8911



日時:2017年1月22日(日)14:00開演(13:00開場)場所:金沢歌劇座 入場料:SS(指定席)12,000円、S(指定席)10,000円、A(指定席)7,500円、B(自由席)5,000円(学生割引3,000円) お問合せ:(公財)金沢芸術創造財団076-223-9898(平日9:00~17:00)

歌劇座・文化ホール・アートホール指定管理者 公益財団法人 金沢芸術創造財団

〒920-0999 金沢市柿木畠1番1号 TEL(076)223-9888/9898 FAX(076)261-5233

